2020 年 11月 13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 7 5 8 5  東証 J A S D A Q）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年６月期の第 1 四半期連結累計期間（2020年７月１日から 2020 年９月 30 日）にお

いて、下記のとおり特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により実施した店舗の臨時休業に係る雇用調整助成金

等 44,568 千円を特別利益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記による 2021 年６月期の業績に与える影響等につきましては、本日公表した「2021 年６月

期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上